
令和 6 年 4 月 

お客様各位 

                             株式会社サンオート 

東京都豊島区池袋 2-16-2 

 

保守サービス（点検・修理）終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、長年ご使用いただいております電位治療器ヘルストロンの下記機種につきまして、

この度、定期点検、修理対応、部品供給の全てのサービスは令和６年度下記期日をもって終

了させて頂くこととなりました。 

これまで、機器本体及び附属装置等の定期点検、故障・修理等の対応を行ってまいりまし

たが、当該機種は弊社販売終了から 20 年以上経過しており、部品等の調達が困難となり、

サービスの提供継続が出来なくなりました。何卒、弊社事情をご賢察の上、ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご予算、施設事情に合わせた４パターンの導入方法で、施設用電位治療器へ機種更新

ができますので、是非この機会にご検討頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【保守サービス終了期日】 

令和 7 年 3 月 31 日 

 

【保守サービス終了対象機種】 

白寿交流高圧電界保健装置 ヘルストロン HEF-6000・HEF-S6000 

HEF-K7000・HEF-K9000 

【機種更新４パターン】 

①購入 ②リース導入（５年リース） ③レンタル導入（１年更新） ④委託導入 

 

※各導入方法、お見積等は下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

【株式会社サンオート 営業本部】 

       Tel：03-3986-3808 Email：eigyo-honbu@e-sunauto.co.jp 

以上 


